[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ И РАЗВИТИЮ КОРЯКСКОГО ОКРУГА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 2 -п
г. Петропавловск-Камчатский

                    от «18» января 2021 года

	Об утверждении состава конкурсной комиссии на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Камчатского края в Министерстве по делам МСУ и развития КО Камчатского края

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Образовать конкурсную комиссию на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Камчатского края в Министерстве по делам местного самоуправления и развитию Корякского округа Камчатского края (далее - Министерство) в составе согласно приложению.

2. Признать утратившим силу приказы Министерства территориального развития Камчатского края
- от 24.04.2013 № 22-п «Об утверждении состава конкурсной комиссии на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Камчатского края в Министерстве территориального развития Камчатского края»;
- от 05.06.2013 № 41-п «О внесении изменений в приложение к приказу Министерства территориального развития Камчатского края от 24.04.2013 № 22-п «Об утверждении состава конкурсной комиссии на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Камчатского края в Министерстве территориального развития Камчатского края»;

- от 24.01.2019 № 5-п «О внесении изменений в приложение к приказу Министерства территориального развития Камчатского края от 24.04.2013 № 22-п «Об утверждении состава конкурсной комиссии на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Камчатского края в Министерстве территориального развития Камчатского края».
3. Специалисту 2 категории отдела мониторинга и организационно-методической работы Тетеревенковой У.А. ознакомить работников Министерства с настоящим приказом.
	Министр                                                                                                   С.В. Лебедев

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Министра

   Л.А. Столярова

Заместитель начальник отдела
правового регулирования вопросов
местного самоуправления

С.М. Чичев

Исп. Пискарёва О.В.

Приложение к приказу
Министерства по делам местного самоуправления и развитию Корякского округа Камчатского края
от 18 января 2021 № 2-п
Состав конкурсной комиссии
на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Камчатского края в Министерстве по делам местного самоуправления и развитию Корякского округа Камчатского края

	1)

	Лебедев

Сергей Владимирович
	-
	Министр по делам местного самоуправления и развитию Корякского округа Камчатского края, председатель комиссии;

	2)
	Столярова
Лариса Александровна
	-
	заместитель Министра Министерства по делам местного самоуправления и развитию Корякского округа Камчатского края, заместитель председателя комиссии;

	3)
	Пискарёва

Оксана Владимировна
	-
	референт отдела мониторинга и организационно-методической работы Министерства по делам местного самоуправления и развитию Корякского округа Камчатского края, секретарь конкурсной комиссии;

	Члены комиссии:

	4)
	Волгина

Наталья Эдуардовна
	-
	начальник отдела правового регулирования вопросов местного самоуправления Министерства по делам местного самоуправления и развитию Корякского округа Камчатского края;

	5)
	Прозорова

Анна Геннадьевна
	-
	заместитель начальника отдела государственной службы Главного управления государственной службы Губернатора и Правительства Камчатского края (по согласованию);

	6)

	-
	независимые эксперты (без указания персональных данных) - специалисты по вопросам, связанным с государственной гражданской службой (по согласованию, не менее одной четверти от общего числа членов комиссии);

	-
	представитель структурного подразделения Министерства по делам местного самоуправления и развитию Корякского округа Камчатского края, в котором проводится конкурс на замещение вакантной должности.